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Treść raportu: 
Zarząd Marvipol Development S.A. z siedzibą w Warszawie [Emitent], w nawiązaniu do Raportów 
bieżących nr 60/2019 i 21/2022 opublikowanych odpowiednio w 17 grudnia 2019 roku 
i 8 kwietnia 2022 roku, niniejszym informuje o zawarciu 9 lipca  2024 r przez spółkę prawa 
handlowego, niepowiązaną z Grupą Kapitałową Emitenta jako kupującym [Kupujący] i spółkę PDC 
Industrial Center 135 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie [Spółka Celowa] jako sprzedającym, 
będącą wspólnym przedsięwzięciem Marvipol Logistics S.A. z siedzibą w Warszawie - jednostki 
zależnej Emitenta, PG Dutch Holding I B.V. z siedzibą w Amsterdamie oraz Hermes Platinum 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie 
przedwstępnej umowy sprzedaży nieruchomości [Umowa Przedwstępna], na której to 
nieruchomości Spółka Celowa zrealizowała projekt magazynowy.  
 
Przedmiotem Umowy jest zobowiązanie do zawarcia umowy przyrzeczonej sprzedaz y [Umowa 
Przyrzeczona] prawa własnos ci zabudowanej nieruchomos ci o obszarze ok 82 tys m2, połoz onej 
w Warszawie, w dzielnicy Białołęka, wojewo dztwie mazowieckim [Nieruchomos c ]. 
Na Nieruchomos ci Spo łka Celowa prowadzi działalnos c  gospodarczą dotyczącą najmu 
Nieruchomos ci lub jej częs ci. Wstępna cena sprzedaz y Nieruchomos ci wynosi 53.500.000 EUR 
netto, powiększona o nalez ny podatek od towaro w i usług. Jednoczes nie Emitent informuje, z e 
wskazana cena sprzedaz y zostanie uaktualniona na dzien  zawarcia Umowy Przyrzeczonej, 
stosownie do mechanizmu wskazanego w tres ci Umowy Przedwstępnej. 
 
Zawarcie Umowy Przyrzeczonej powinno nastąpic  do 20 grudnia 2024 roku, z moz liwos cią 
wydłuz enia tego terminu stosownie do mechanizmu wskazanego w tres ci Umowy Przedwstępnej. 
Zawarcie Umowy Przyrzeczonej uzalez nione jest m.in. od spełnienia warunko w zawieszających, 
w szczego lnos ci od uzyskania interpretacji podatkowych. 
 
Kupujący oraz Spo łka Celowa mogą odstąpic  od Umowy Przedwstępnej w przypadkach 
okres lonych w Umowie Przedwstępnej. 
 
Pozostałe warunki Umowy Przedwstępnej nie odbiegają od postanowien  powszechnie 
stosowanych w tego typu umowach. 
 
O zawarciu Umowy Przyrzeczonej Emitent poinformuje odrębnym raportem biez ącym. 


